
Città di Tradate
 (Provincia di Varese)

SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE

Registro determine n. 866 del 07-11-2023
CIG: 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI N. 2 FUNZIONARI TECNICI AREA DEI FUNZIONARI E DELL 
ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL 16.11.2022 DI CUI N. 1 POSTO CON RISERVA A 
FAVORE DEI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DELL'ART. 1014, 
COMMI 3 E 4, E DELL'ART. 678, COMMA 9, DEL D.LGS. 66/2010. APPROVAZIONE 
VERBALI COMMISSIONE ESAMINATRICE E GRADUATORIA FINALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione n. 661 del 15/09/2023, con la quale si è approvato il bando di 
concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 
Funzionari Tecnici – Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione CCNL 16.11.2022 – di cui n. 
1 posto con riserva a favore dei volontari delle forze armate ai sensi dell’art. 1014, commi 3 e 4, e 
dell’art. 678, comma 9, del D. Lgs. 66/2010;

Accertato che, a far data dal 15/09/2023, il predetto bando è stato pubblicato su sito istituzionale 
dell’Ente, nella Sezione “amministrazione Trasparente” – Sottosezione “Bandi di Concorso” – e sul 
Portale del Reclutamento “InPA”;

Considerato che il termine di presentazione delle domande di partecipazione allo stesso concorso 
è scaduto in data 14/10/2023, alle ore 23:59;

Dato atto che con determinazione n. 767 del 17/10/2023 si è provveduto alla nomina di idonea 
Commissione di Concorso per la procedura in oggetto;

Visti i seguenti verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice (allegati alla presente, ma non 
oggetto di pubblicazione):

n. 1 del 18/10/2023
n. 2 del 23/10/2023
n. 3 del 30/10/2023

Vista altresì la documentazione relativa allo svolgimento delle prove di concorso, svoltesi in data 
23 ottobre 2023 e 30 ottobre 2023, agli atti dell’Ufficio Personale dell’Ente;

Dato atto che dai predetti verbali dei lavori della Commissione risulta la seguente graduatoria 
finale di merito:

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA

CODICE 
DOMANDA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE

VOTAZIONE 
FINALE



1 AV4V9314YW 28/30 24/30 52/60
2 NNYVTPW9DB 26/30 25/30 51/60
3 YCDQFSVSPV 24/30 23/30 47/60
4 1YCQBU6SM6 21/30 22/30 43/60

Ritenuto di prendere atto dei verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice e di approvare la 
graduatoria finale di merito;

Visti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2023 di approvazione del 
Documento Unico di Programmazione 2023/2025;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2023/2025 e relativi allegati di legge;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2023 di approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 – PIAO – ed in particolare del Piano 
Triennale dei Fabbisogni del Personale;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 17/04/2023 di approvazione del primo 
provvedimento di modifica del PIAO 2023/2025; 
la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 11/09/2023 di approvazione del secondo 
provvedimento di modifica del PIAO 2023/2025;
il decreto sindacale n. 6 del 29/03/2023 di nomina della scrivente quale Responsabile del 
Servizio Personale dell'Ente;

Visti:
il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
il D. Lgs 165/2001 e s.m.i.;
il D.P.R. 487/1994 e s.m.i.;
il D.L. 22 aprile 2023, n. 44, coordinato con la legge di conversione 21 giugno 2023, n. 74;
il vigente CCNL;
il Regolamento Comunale dall’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis 
del D. Lgs. 267/200 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di prendere atto dei verbali relativi ai lavori della Commissione Esaminatrice (allegati al 
presente provvedimento ma non oggetto di pubblicazione);

2. di approvare, pertanto, la seguente graduatoria finale di merito:

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA

CODICE 
DOMANDA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE

VOTAZIONE 
FINALE

1 AV4V9314YW 28/30 24/30 52/60
2 NNYVTPW9DB 26/30 25/30 51/60
3 YCDQFSVSPV 24/30 23/30 47/60
4 1YCQBU6SM6 21/30 22/30 43/60

3. di precisare che le eventuali effettive assunzioni avverranno con successivo 
provvedimento;



4. di dare atto che la presente graduatoria rimarrà efficace per il periodo previsto dalla 
normativa vigente e potrà essere utilizzata, anche in seguito, per l’eventuale copertura dei 
posti di uguale categoria e profilo professionale, a tempo indeterminato ed a tempo 
determinato, sia pieno che parziale, che dovessero rendersi disponibili;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, è stata effettuata l’istruttoria in merito al presente 
atto dal Responsabile che esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio

 ELENA VALEGGIA
firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 

digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i


